

IZP.272.11.2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „**Obsługa bankowa budżetu Powiatu łowickiego w latach 2020-2023**”.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z zapytaniami do treści SIWZ Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający akceptuje możliwość dokonywania wypłat kartami debetowymi z bankomatów jako alternatywę do wypłat w oddziale Banku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość wypłat kartami debetowymi z bankomatów przez Zamawiającego i Jednostki pod warunkiem że możliwa będzie jednorazowa wypłata dzienna z danego rachunku kwoty do 50 tys. zł.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający akceptuje możliwość dokonywania wpłat kartami debetowymi do wpłatomatu jako alternatywę do wpłat gotówkowych w oddziale Banku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość wpłat kartami debetowymi do wpłatomatu wyłącznie przez Zamawiającego i Jednostki. W przypadku awarii wpłatomatu Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia wpłat w innej formie w punkcie wskazanym przez Wykonawcę na terenie miasta Łowicza bezpłatnie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodnie z pkt 6.18 SIWZ akceptuje uzyskanie informacji na koniec dnia roboczego jeżeli odrzucenie przelewu nastąpi na skutek braku odpowiedniej ilości środków na rachunku? Wynika to z faktu, iż system bankowy weryfikuje stan rachunku w celu możliwości zrealizowania wprowadzonej dyspozycji przelewu do końca dnia roboczego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający akceptuje uzyskanie informacji na koniec dnia roboczego jeżeli odrzucenie przelewu nastąpi na skutek braku odpowiedniej ilości środków na rachunku.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w pkt 6.6 SIWZ ma na myśli identyfikację płatności przy użyciu dedykowanych rachunków do tego celu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby automatyczna identyfikacja źródeł wpływów dotyczyła wszystkich rachunków Zamawiającego i Jednostek poprzez określenie nazwy kontrahenta, tytułu płatności, daty dokonania wpłaty przez kontrahenta za pośrednictwem poczty lub innych sposobów wpłat.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail? Pytanie jest podyktowane obecnym stanem pandemii i względami bezpieczeństwa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty w formie elektronicznej.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający akceptuje możliwość dokonywania operacji gotówkowych w zakresie wpłat gotówkowych (forma wpłat gotówkowych zamkniętych) poprzez Operatora Zewnętrznego Poczty Polską?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje możliwości dokonywania operacji gotówkowych w zakresie wpłat gotówkowych zamkniętych, które miałyby być realizowane przez klientów/petentów Zamawiającego i Jednostek. Forma wpłat gotówkowych zamkniętych byłaby dużym utrudnieniem dla ww. grupy z uwagi na zrożnicowane wpłaty, niską kwotę wpłaty oraz wymogi dotyczące przygotowania takiej koperty. Składający zapytanie nie wyjaśnił, co rozumie pod pojęciem „wpłata gotówkowa zamknięta”. Nie przedstawił Zamawiającemu jakie byłyby szczegółowe wymagania Wykonawcy dotyczące przygotowania tej formy wpłaty. Zamawiający akceptuje możliwość dokonywania operacji gotówkowych w zakresie wpłat gotówkowych zamkniętych poprzez Operatora Zewnętrznego wyłącznie przez Zamawiającego i Jednostki pod warunkiem zapewnienia nieodpłatnie przez Wykonawcę bezpiecznych kopert. Zamawiający pragnie również zwrócić uwagę że w przypadku gdy Wykonawca przewiduje powierzenie podwykonawcy części zamówienia, wskazuje te części w ust. 13 formularza ofertowego. Jeżeli dane podwykonawców są znane, należy je wskazać w ust. 14. oferty.

II. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

III. Udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania nie powoduje przedłużenia terminu składania ofert.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Sylwia Gajda

